
PLANIFICAREA EXAMENELOR SEMESTRUL I 2021/2022 

PREZENTAREA I şi II 

Master An I  

Sisteme robotice cu inteligenţă artificială:  

 
Nr. 

Crt. 

Disciplina Modul de 

desfăşurare 

Modul de 

examinare 

Data Ora Grupa Cadrul didactic 

1. RCA Online Scris + 

Oral 

28.01.2022 

21.02.2022 

1700 

1700 
SRIA Prof.dr.ing.  

E.-C. Lovasz 

2. 
Modelare 

3 D 
Online 

 

Scris  

20.01.2022 

27.01.2022 

03.02.2022 

17.02.2022 

24.02.2022 

1700 

1700 

1700 

1700 

1700 

 

SRIA 
Conf.dr.ing.  

C. Sticlaru 

3. IAR 
Faţă în faţă 

Sala de Conf. 
Scris  

18.01.2022 

15.02.2022 

1800 

1800 
SRIA 

Ș.L.dr.ing.  

C. Moldovan 

4. MA Online Scris 
05.02.2022 

26.02.2022 

1200 

1200 SRIA 
Ş.L.dr.ing.  

A. Radu 
 

 

 

 

 

 

Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică 

Nr. 

Crt. 

Disciplina Modul de 

desfăşurare 

Modul de 

examinare 

Data Ora Grupa Cadrul didactic 

1. DPMP Online Scris + 

Oral 

27.01.2022 

17.02.2022 

1700 

1700 
ICMR Conf.dr.ing. 

 I. Cărăbaş 

2. MCBCI Online Scris  

17.01.2022 

24.012022 

14.02.2022 

1800 

1800 

1800 

 

ICMR 
Ș.L.dr.ing. 

 R.  Militaru 

3. 
Modelare 

3 D 
Online 

 

Scris  

18.01.02022 

25.01.2022 

01.02.2022 

15.02.2022 

22.02.2022 

1700 

1700 

1700 

1700 

1700 

 

ICMR Conf.dr.ing. 

 C. Sticlaru 

4. CSP 
Faţă în faţă 

408 
Scris 

19.01.2022 

16.02.2022 

1800 

1800 ICMR 
Ş.L.dr.ing. 

 C. Pop 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ergoinginerie în mecatronică 

Nr. 

Crt. 

Disciplina Modul de 

desfăşurare 

Modul de 

examinare 

Data Ora Grupa Cadrul didactic 

1. DPMP Online Scris 
20.01.2022 

24.02.2022 

1700 

1700 
EIM 

Conf.dr.ing.  

I. Cărăbaş 

2. IBO 
Faţă în faţă 

407 
Scris  

24.01.2022 

21.02.2022 

1800 

1800 EIM 
Ş.L.dr.ing.  

M. Mateaş 

3. EA Online Scris  

18.01.2022 

25.01.2022 

15.02.2022 

22.02.2022 

1800 

1800 

1800 

1800 

 

EIM 
Ş. L.dr.ing.  

H. Filipescu 

4. SEI Online Scris 
02.02.2022 

16.02.2022 

1700 

1700 EIM 
Prof.dr.ing.habil  

C. Gruescu 

 



PLANIFICAREA EXAMENELOR SEMESTRUL I 2021/2022 

PREZENTAREA I şi II 
Master An II 

Sisteme robotice cu inteligenţă artificială 

 

Nr. 

Crt. 

Disciplina Modul de 

desfăşurare 

Modul de 

examinare 

Data Ora Grupa Cadrul didactic 

1. AR 
Faţă în faţă 

Sala de Conf. 

Scris + 

Oral 

19.01.2022 

21.02.2022 

1730 

1730 
SRIA 

Prof.dr.ing.  

I. Maniu 

2. PMRM 
Faţă în faţă 

Sala de Conf. 
Scris  17.01.2022 

14.02.2022 

1800 

1800 
SRIA Ș.L.dr.ing.  

C. Moldovan 

3. PRI 
Faţă în faţă  

M  204 
Scris  

27.01.2022 

17.02.2022 

1800 

1800 SRIA 
Ş.L.dr.ing.  

S. Grigorescu 

4. RPS Online Scris 
04.02.2022 

25.02.2022 

1700 

1700 SRIA 
Prof.dr.ing.  

E.-C. Lovasz 

 
 

Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică 

Nr. 

Crt. 

Disciplina Modul de 

desfăşurare 

Modul de 

examinare 

Data Ora Grupa Cadrul didactic 

1. AR 
Faţă în faţă 

Sala de Conf. 
Scris 

19.01.2022 

21.02.2022 

1730 

1730 
ICMR 

Prof.dr.ing. 

 I. Maniu 

2. IOM Online Scris  17.01.2022 

14.02.2022 

1830 

1830 
ICMR Ș.l.dr.ing. 

 A.  Dobra 

3. CPL Online Scris  27.01.2022 

17.02.2022 

1800 

1800 
ICMR Conf.dr.ing. 

 V. Ciupe 

4. GICP Online Scris 
04.02.2022 

25.02.2022 

1800 

1800 ICMR 
Ş.L.dr.ing. 

 L. Dehelean 

 

Ergoinginerie în mecatronică 

Nr. 

Crt. 

Disciplina Modul de 

desfăşurare 

Modul de 

examinare 

Data Ora Grupa Cadrul didactic 

1. HF Online Scris 
18.01.2022 

24.02.2022 

1800 

1800 
EIM 

Prof.dr.ing.  

V. Argeşanu 

2. ET Faţă în faţă 

M09 
Scris  

17.01.2022 

14.02.2022 

1800 

1800 
EIM 

Ş.L.dr.ing.  

I. Borozan 

3. MSSTB Online Scris  26.01.2022 

20.02.2022 

1800 

1800 
EIM Ş.L.dr.ing.  

E.-S. Zăbavă 

4. NL-EU Online Scris 
20.01.2022 

17.02.2022 

1800 

1800 EIM 
Ş. L.dr.ing.  

M. Mateaş 

 


